

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Ejendomsselskabet Klostervej 7 Aarhus ApS**

**Malling Bjergervej 89  
8340 Malling**

**ÅRSRAPPORT  
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15/12 2021

---

Per Dreyer Andersen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 36 95 85 29**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Ejendomsselskabet Klostertervet 7 Aarhus ApS  
Malling Bjergevej 89  
8340 Malling

CVR-nr: 36 95 85 29  
Stiftet: 1. juli 2015  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Per Dreyer Andersen

**Revisor** Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Vestre Ringgade 61  
8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 680 t.kr., hvilket betragtes som værende tilfredsstillende. I årets resultat indgår en særlig post på tkr. 772 som er indtægt vedr. frasalg af lejemål.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.025.422</b>	<b>233.997</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.580	-29.580
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>995.842</b>	<b>204.417</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.001	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-14.668	-2.465
Andre finansielle omkostninger	-110.336	-121.961
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>871.839</b>	<b>79.991</b>
Skat af årets resultat	-191.934	-17.600
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>679.905</b>	<b>62.391</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	679.905	62.391
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>679.905</b>	<b>62.391</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2021	2020
Grunde og bygninger	4.629.880	4.659.460
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.629.880</b>	<b>4.659.460</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>4.629.880</b>	<b>4.659.460</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.537	25.033
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	13.115
Andre tilgodehavender	400.000	65
<b>Tilgodehavender</b>	<b>592.537</b>	<b>38.213</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>592.537</b>	<b>38.213</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.222.417</b>	<b>4.697.673</b>

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.041.329	361.424
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.091.329</b>	<b>411.424</b>
Hensættelse til udskudt skat	183.116	144.885
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>183.116</b>	<b>144.885</b>
Kreditinstitutter	3.018.562	3.309.068
Deposita	50.000	50.000
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.068.562</b>	<b>3.359.068</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	287.000	282.000
Kreditinstitutter	921	980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.342	287.606
Selskabsskat	140.588	0
Anden gæld	114.300	39.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	180.259	162.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>879.410</b>	<b>782.296</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>3.947.972</b>	<b>4.141.364</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.222.417</b>	<b>4.697.673</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo	361.424	299.033
Årets resultat	679.905	62.391
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.041.329</b>	<b>361.424</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.091.329</b>	<b>411.424</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	772.000	0
	<u>772.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indtægt i forbindelse med frasalg af lejemål på tkr. 772.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter	3.591.068	3.305.562	287.000	1.909.000
Deposita	50.000	50.000	0	0
	<u>3.641.068</u>	<u>3.355.562</u>	<u>287.000</u>	<u>1.909.000</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev stort t.kr. 4.550 i ejendommen Klostertorvet 7, 8000 Aarhus C og Vestergade 6B kld., 8000 Aarhus C. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 4.719. Samt ejerpantebrev stort t.kr. 2.500 i løsøre.

Sikkerhed stillet overfor pengeinstitut gælder tillige som sikkerhed for mellemværende mellem pengeinstitut og Restaurationsselskabet af 1. juli 2015 ApS.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Dreyer

Direktør

Serienummer: CVR:42445312-RID:33366469

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-12-15 15:57:36 UTC

NEM ID 

## Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-595671249360

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-12-15 16:45:51 UTC

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-12-15 18:27:11 UTC

NEM ID 

## Per Dreyer Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-416955411261

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-12-15 18:52:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 75136-8NLDK-1NDFE-J0182-QTBT2-C13NG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>